Heredia  a la Asociacion Sinfónica de Heredia durante el ejercicio 2024.  ASH 035-2025 
osh.informacion@gmail.com  

COMISIÓN  DE  HACIENDA Y PRESUPUESTO  

8. MII. Angela Aguilar Vargas – Alcaldesa Municipal 
Asunto: Remisión de Presupuesto  Extraordinario 01-2025,  por la suma de ¢5.798.517.221 
(Cinco mil, setecientos noventa y ocho millones, quinientos diecisiete mil, doscientos veintiún 
colones)  MH -AMH 0299-2025  

9. MII. Angela Aguilar Vargas – Alcaldesa Municipal  

Asunto: Informa que ya se remitió  la modificación Presupuestaria N° 03-2025 el cual ya fue 
solventado el acuerdo MH-CM-SCM 709-2025 por lo cual solicitan valorar la autorización para